
Förbundsstyrelsen informerar
Eftersom huset där Symfs kansli ligger håller på att stambytas så flyttades detta förbundsstyrelsemöte till lägenheten i Nalenhuset. 
Sällan har styrelsen sett så avslappnad ut som när de sträckte ut sig i soffor och fåtöljer. Trots det bakåtlutade läget var koncentra-
tionen på topp. Här följer en kortare resumé av mötet.
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Ny medarbetare
Margareta Strid träffade styrelsen för första gången i måndags. Hon börjar sin tjänst som ansvarig för 
ekonomi och adminstration i början på mars. Margareta kommer att arbeta parallellt med Ingvar Häl-
lerståhl som går i pension till sommaren. Margareta Strid har lång erfarenhet av liknande uppgifter och vi 
hoppas att hon ska trivas hos oss på Symf.

Medlemsrekrytering
Måndagen 27 januari samlades representanter för Hovkapellet, Operakören, Kungliga Operans repeti-
törer, Radioorkestern, Kungliga Filharmonikerna och Västerås Sinfonietta för att prata rekrytering. TCO:s 
förbundssekreterare Andreas Beckert delade med sig av sina erfarenheter och bra diskussioner följde. Ett 
förslag till ny text till rekryteringsfolder gicks igenom och ska snart tryckas och skickas ut till alla avdel-
ningar. Bo Olsson och Gunnar Jönsson rapporterade till styrelsen att det här var ett bra koncept som ska 
göras i fler regioner framöver. Inte minst att de olika avdelningarna i en region får en personlig kontakt 
och möjlighet att nätverka uppskattades stort av de som närvarade på mötet.

Lathund för provspelningar och provsjungningar
Den lathund som styrelsen bollat fram och tillbaka under ett par möten har nu blivit färdig. Avsikten har 
varit att samla de förutsättningar som bör gälla för provspelningar och provsjungningar så att de blir så 
rättvisa som möjligt. Tanken har inte varit att dela ut pekpinnar utan lathunden ska spegla Symfs allmänna 
uppfattning och kunna utgöra ett idémässigt fundament till gagn för alla avdelningar. Lathunden kommer 
snart att skickas ut till Symfs lokalavdelningar.

Nytt Musik- och Kulturskolepris
Förbundsstyrelsen beslutade att stödja det nya pris som Riksförbundet Unga Musikanter (RUM) och Sveri-
ges Musik- och Kulturskoleråd vill instifta. Symf kommer att stå för prissumman till en av de fyra priskatego-
rierna. Priset ska börja delas ut 2015. 

Orkestermusikermöte i Oslo
Söndag 23 februari åker representanter för Symf till FIM:s stora internationella orkestermusikerkonferens. 
Dagliga rapporter kommer på Symfs facebooksida. Gilla den och håll dig uppdaterad!

Branschråden
Branschrådsenkäten visade tydligt att de som verkligen behöver mer och bättre stöd från Symf centralt är de 
fyra körerna. Styrelsen beslutade att öka sina ansträngningar och bli ett bättre stöd för Symfs korister.

Wermland Opera bildar styrelse igen
Det lokala Symffacket i Karlstad lade ner sitt arbete i protest mot förhållandena på Wermland Opera. Nu har 
de beslutat att köra igång igen. De väljer styrelse och nystartar efter årsmötet i mars. Välkomna tillbaka!
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